

### پیامبرگرایی اسلام(ص):

صدقه دهید و مریضان خود را با صدقه درمان کنید  
کنز العمال، ج ۶، ص ۳۷۱

### پورقاسمی، کاپیتان هندبال سپاهان:

## بازی برابر شاملی کازرون جذاب و دیدنی می شود

### از مسابقات لذت می بریم



سعيد پورقاسمی، بازیکن و کاپیتان تیم هندبال سپاهان درباره مسابقه روز دوشنبه مقابل شهید شاملی هم افزود: بازی سنگینی است و باید بجنگیم تا دو امتیاز آن بازی را از آن خود کنیم. من قول می دهم بازی برابر شاملی هم مانند بازی قبلی جذاب و دیدنی خواهد شد.

## اختتامیه کلاس مربیگری A آسیا در اهواز



کلاس مربیگری A آسیا در اهواز به پایان رسید. مراسم اختتامیه کلاس آموزش مربیگری A آسیا در اهواز با حضور سرپرست دبیر هیئت فوتبال خوزستان برگزار شد.

به گزارش طرفداری و به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، مرحله دوم و پایانی کلاس A آسیا به مدرس عباس چمنیان و حسن سالمی، مدرسین رسمی

## ورزشکاران نایینا و کمپینای فارس در مسابقات بین المللی فزاع امارات خوش درخشیدند



ورزشکاران نایینا و کمپینای فارس در مسابقات بین المللی فزاع شهر دبی خوش درخشیدند. مسابقات پارا دو و میدانی فزاع امارات؛ نایینایان هم مدال های طلا را درو کردند در ادامه مسابقات پارا دو میدانی بین المللی فزاع در امارات نایینایان و کمپینایان کشورمان هم مدال های طلا را درو کردند.

## درخواست فدراسیون پرورش اندام از صالحی امیری برای حضور در بازی های آسیایی

فدراسیون پرورش اندام از رئیس کمیته ملی المپیک درخواست کرد تا به عضویت مجمع کمیته ملی المپیک در آید. رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک بازدیدید از فدراسیون پرورش اندام داشت.

به گزارش طرفداری، در این بازدید عبدالمهدی نصیرزاده اشاره ای به قهرمانی ایران در رویدادهای بین المللی داشت و از رئیس کمیته ملی المپیک خواست، این رشته به بازی های آسیایی اضافه شود. وی در این باره گفت: رئیس کنفدراسیون آسیا یک چینی است و بازی های آسیایی هم در چین برگزار می شود، اگر این امکان صورت بگیرد و رشته پرورش اندام به بازی های آسیایی اضافه شود، کمک خوبی به افزایش مدال های کاروان ایران خواهد شد.

رئیس فدراسیون پرورش اندام افزود: ورزش ما با وجود جامعه گسترده ای که دارد، مورد تأیید چند فدراسیون جهانی است و کنترل دوپینگ دارد، متأسفانه عضو مجمع کمیته ملی المپیک نیستیم. متأسفانه رسانه ملی هم نگاه سلیقه ای به ورزش دارد، سالها مسابقه نواز با برنامه دارد.

## استارت دوباره لیگ برتر بانوان

جدد دوم: نبرد بهترین ها

با اعلام سازمان لیگ، برنامه مرحله دوم لیگ برتر بانوان اعلام شد. به گزارش طرفداری، پس از صعود بهترین تیم های لیگ برتر بانوان از دو گروه، برنامه ریزی برای انجام بازی های مرحله دوم انجام شد و چهار تیم حاضر در این بازی ها برنامه بازی های خود را تحویل گرفتند.

لیگ برتر بانوان فصل فعلی را می توان متفاوت با سال های دیگر دانست چرا که در این دوره برای اولین بار بازی ها در دو گروه انجام شد و از هر گروه نیز دو تیم به مرحله بعدی این بازی ها صعود کردند. تیم های شهرداری بم و سپاهان اصفهان، دو تیمی بودند که از گروه اول به مرحله نهایی صعود کردند و دو تیم شهرداری سیرجان و وچان کردستان نیز تیم های صعودکننده از گروه دوم محسوب می شوند.

برنامه بازی ها پس از اعلام سازمان لیگ بدین ترتیب است:

**هفته یازدهم**  
دوشنبه ۲۷ بهمن ۹۹  
شهرداری بم - فولاد مبارکه سپاهان اصفهان - ساعت ۱۳-  
ورزشگاه صفائی صفائی

**هفته شانزدهم**  
سه شنبه ۲۶ اسفند ۹۹  
شهرداری بم - وچان کردستان - ساعت ۱۳- ورزشگاه صفائی صفائی

**هفته دوازدهم**  
یکشنبه ۳ اسفند ۹۹



# واحد

## دستگیری دو سارق که فکر می کردند قاتل هستند

۶ سال قبل دو دوست که قصد تفریح و خوشگذرانی داشتند تصمیم گرفتند برای تأمین هزینه بنزین و شام، دست به سرقت بزنند اما با مقاومت طعمه خود رویبرو شدند و او را با ضربات چاقو تا پرتگاه مرگ پیش بردند. آنها در همه این سالها تصور می کردند که طعمه خود را کشته اند تا اینکه چند روز پیش دستگیر شدند و پی به حقیقت بردند.

شامگاه ۱۱ اسفند ۹۳ پیکر خونین پسری در نزدیکی بیمارستانی در تهران پیدا شد. او که با ضربات چاقو مجروح شده بود با کمک رهگذران به بیمارستان منتقل شد و از مرگ حتمی نجات یافت. مدتی بعد و پس از بهبودی نسبی اش، مأموران بالای سر او حاضر شدند و پسر جوان گفت که به دام دو زورگیر افتاده است. پسر ۱۹ ساله توضیح داد: حوالی تهرانپارس به عنوان مسافر سوار یک پراید شده که به خانه ام در حکیمیه بروم. داخل ماشین به غیر از راننده مرد دیگری هم بود که یکی از آنها چاقویی زیر گلویم گذاشت و خواست همه پول هایم را به او بدهم. به آنها گفتم پولی همراهم نیست اما آنها از من خواستند که کارتهای عابریانکم به همراه رمزشان را در اختیارشان قرار بدهم ولی داخل کارتهایم هم پولی نبود. به آنها گفتم دانشجو هستم و خرجم را پدرم می دهد و به همین دلیل حسابم خالی است. این بار زورگیران از من خواستند با پدرم تماس بگیرم و درخواست پول کنم. من از ترس جانم به پدرم زنگ زدم و از او خواستم پول به حسابم واریز کند اما دزدان پیش از تماس تلفنی با چاقو چند ضربه به من زدند و تهدید کردند که اگر پدرم متوجه ماجرا شود مرا می کشند. به همین دلیل طوری

## کلاهبرداری از طریق اپلیکیشن رسیدساز جعلی

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری فردی که از طریق اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به ۶۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: خانمی جوان به پلیس فتا مراجعه و مدعی شد پس از درج آگهی فروش یک دستگاه دوربین فیلم برداری در سایت دیوار، فردی با برقراری تماس خواهان آن شد و پس از مدتی به درب منزل مراجعه و با ارائه یک رسید بانکی در موبایلش ادعا کرد که وجه کالا پرداخت کرده است که پس از گذشت چند ساعت متوجه شد که پولی به حسابش من واریز نشده است.

وی ادامه داد: برابر اظهارات شاکی و بررسی های فنی به عمل آمده مشخص شد متهم از طریق اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از شاکی کرده است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

رئیس پلیس فتا استان ادامه داد: با اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی متهم به هویت معلوم شناسایی و وی در مخفیگاهش در یکی از محله های شیراز دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد. سرهنگ سلیمانی گفت: متهم پس از مواجه شدن با مستندات و مدارک جمع آوری شده از سوی کارشناسان، به بزه ارتكابی خود اعتراف و گفت از ۵ نفر دیگر به همین روش اقدام به کلاهبرداری کرده ام. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم با این شگرد (خرید کالا)، مبلغ ۶۰۰ میلیون ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده است، گفت: مردم می بایست سامانه پیامکی حساب های بانکی خود را همواره فعال کنند تا با واریز یا برداشت از حساب، با دریافت پیامک از طرف بانک مربوطه از انجام عملیات بانکی موردنظر اطمینان حاصل کنند.

## کشف ۱۵ میلیاردی موتورسیکلت های قاچاق در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از کشف دو دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۱۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ داود امجدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی لارستان در اجرای طرح مبارزه با قاچاق، با اقدامات فنی و تخصصی از دو دو دستگاه موتورسیکلت قاچاق در یک منزل مسکونی مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل موردنظر اعزام و در بازرسی از آن مکان، موفق شدند ۲ دستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق را کشف کنند. فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مشکوفه را ۱۵ میلیارد ریال برآورد کرده اند، گفت: در این خصوص مالک برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

## گربه پر حاشیه جزیره خارگ را به هم ریخت



بنا بر اظهارات یکی از اهالی جزیره، ورود گربه به پل فشارقوی برق نیروگاه اصلی خارگ باعث آتش سوزی و سپس قطع برق در منطقه شهری خارگ شده است. به گزارش رکنا، آفتور که یکی از حاضران در محل حادثه می گوید: علت قطعی برق ورود گربه به محل تابلو فشارقوی برق بوده است.

وی ادامه می دهد: اکنون آتش خاموش شده ولی همچنان آسیب دیدگی وجود دارد و تیم های اداره برق در حال فعالیت برای جبران خسارات و حل مشکل قطعی برق هستند.

## قانون شکنی خواننده ایرلندی و سوءاستفاده از پسر چهار ساله اش

فارس نوشت: دادگاهی در آلمان، آنجلو کلی خواننده ایرلندی را به دلیل نقض قانون ممنوعیت کار کودکان مجرم شناخت. دادگاه باورایر آلمان روز جمعه یک خواننده موسیقی محلی را به دلیل نقض قوانین سخت کار کودکان در آلمان به دلیل اجرای پسر چهار ساله اش در کنار او در صحنه یک کنسرت شب مجرم شناخت. آنجلو کلی، ۳۹ ساله، به دلیل حضور در یک کنسرت تابستانی در فضای باز با پسرش ویلیام که آواز «چه دنیای شگفت انگیزی» را اجرا می کرد، توسط دیوان اداری هاسفورت ۳۰۰۰ یورو (۳۶۰۰ دلار) جریمه شد. این پسر کوچکترین فرزند از پنج فرزند کلی است. آهنگ «چه دنیای شگفت انگیزی» اولین بار توسط لوئیس آرمسترانگ، خواننده و موسیقی دان سبک جَز در سال ۱۹۶۷ ضبط

## بازداشت پدر داماد در جشن عروسی



این مسئول افزود: درب تالارهای پذیرایی شهر دهدشت پلمپ و تا اطلاع بدی تعطیل است.

دادستان کهگیلویه گفت: در یک جشن عروسی پدر داماد و یکی از متصدیان تالار پذیرایی بازداشت شدند. به گزارش خانه حوادث، عبدالله سعادتیان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: به دلیل رعایت نکردن دستورالعمل های ستاد کرونا در یک جشن عروسی پدر داماد و متصدی یکی از تالارهای شهر دهدشت بازداشت شدند. دادستان عمومی و انقلاب کهگیلویه ضمن درخواست از مردم برای همکاری با ستاد مقابله با کرونا بیان کرد: برای حفظ سلامت مردم به صورت جدی با متخلفان برخورد می شود.